Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

Oficio nº 7/2024/CCP/CMJ

Em, 6 de fevereiro de 2024.

A Sua Senhoria
Marciel
consultoria@atamemt.com.br
ATAME MT
Cuiabá  MT
Assunto: Relação Candidatos Inscritos como Deficientes

Senhor consultor,

A Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 1/2024,
designada pela PORTARIA N.º 26, de 4 de abril de 2023, apresenta a RELAÇÃO DE
CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD) no Concurso Público
mencionado.

Anexamos a ATA da reunião da comissão, a qual detalha os procedimentos
adotados na análise preliminar dos pedidos, assim como os Requerimentos de Inscrição de
Pessoas com Deficiência (PCD) constantes no Anexo III do Edital, conforme item 6.6,
acompanhados de documentos digitalizados. Essa documentação está disponível para
eventuais correções ou ajustes que a Comissão julgue necessários.

Esta divulgação tem como propósito assegurar a transparência e o acesso às
informações relacionadas ao processo de inscrição no Concurso Público nº 1/2024. Em caso
de dúvidas ou necessidade de esclarecimentos adicionais, estamos à disposição para atender
às demandas pertinentes, buscando garantir um processo transparente e acessível a todos
os interessados.

Atenciosamente

ELIO DUARTE GOMES
Presidente da CCP 01/2023

Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 1/2024
Portaria de nomeação nº 26 de 4 de abril de 2023 e Portaria nº 45 de 31 de julho de 2023